La participation à la présente consultation est ouverte à toutes les entreprises de droit camerounais exerçant dans ce 

type de prestation et ayant une expérience dans le domaine. 

6- Mode de soumission 

Le mode de soumission retenu pour cette Demande de Cotation est  en ligne 
7-Cout prévisionnel : 

Le coût prévisionnel de cette prestation est de 15 000 000(quinze millions) de FCFA TTC. 

8-Consultation de la demande de cotation 

La Demande de Cotation peut être consultée à la Direction des Affaires Administratives et Financières (Sous-

direction du Budget et de la Maintenance, service des marchés) de l'INS, sise au quartier du lac, route de l’imprimerie

[...]

PROCUREMENT SERVICE 

La Demande de Cotation peut être obtenue à la Direction des Affaires Administratives et Financières (Sous-direction du 

Budget et de la Maintenance, service des marchés) de l'INS, sur  

Présentation de l’original d’une quittance de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA non remboursable, payable  au « compte 

spécial CAS-ARMP, n° 355988 » ouvert dans les agences BICEC. La copie du reçu de versement sera déposée au lieu du 

retrait du dossier de Demande de Cotation. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier de Demande de Cotation (DC) par téléchargement

[...]

Participation in this consultation is open to all companies incorporated under Cameroonian law operating in this type of 

service and with experience in the field. 

6- Submission method 

The submission method chosen for this Request for Quotation is online. 

7-Estimated cost 

The estimated cost of this service is 15,000,000 (fifteen million) CFA francs including tax. 

8-Consultation of the Request for Quotation 

The documents of the Request for Quotation may be consulted at the Department of Administrative and Financial Affairs 

(Sub-department of Budget and Maintenance, Procurement Service) of the NIS, at Quartier du Lac, National Printing

[...]

http://www.armp.cm/

The Request for Quotation may be obtained from the Department of Administrative and Financial Affairs (Sub-department 

of Budget and Maintenance, Procurement Service) of the NIS, upon presentation of the original of a non-refundable receipt 

of twenty-five thousand (25,000) CFA francs, payable to the “CAS-ARMP special account, no. 355988” opened in BICEC 

branches. The copy of the payment receipt shall be deposited at the place of collection of the Request for Quotation file. 

The electronic version of the Request for Quotation Request file may also be obtained by free download on the COLEPS or